





stały i pierwszy sprawozdawca na wyłącznym ko-

Gospodarstwo, przemysł i handel.

Znane są chwile kłopoty finansowe węgier-

Mimo tak znacznych wysiłków sieć kolei węgier-

W połączeniu z południem przesyłki zjawiały

Oswieceni 8 stycznia. Na targ dzisiejszy przybyło wołów 70 sztuk.

W Łuce w powiecie Katuskim sprawdzono dnia 26

TREŚĆ OBWIESZCZEŃ URZĘDOWYCH

Licytacje: W sądzie pow. w Brodach 28 stycznia

Przejechali do Krakowa od 8 do 9 stycznia.

HOTEL POLSKI pod BIAŁYM ORLEM: Gustaw

HOTEL WIKTORJA: Hr. Męciński właściciel dóbr

HOTEL DREZDZENSKI: Ernest Semler z żoną w.

HOTEL SASKI: Karol Vogtmann mechanik w War-

PRZEGLĄD POLITYCZNY.

Depesze telegraficzne.

Wersal 7 stycznia. Agencja Havasa donosi:

Rzym 7 stycznia. Voce della Verità donosi:

Bajonna 7 stycznia. Maszynicy kolei północnej

Kopenhaga 7 stycznia. Bar. Blixen-Fineke,

Ateny 7 stycznia. Kalifronas mianowany

Konstantynopol 7 stycznia. Patriarcha

Główna była dziś zapewniona z powodu przed-

WASHINGTON 7go stycznia. Senat przyjął

Nie chcieliśmy odpowiadać Dziennikowi Poznań-

N. fr. Presse takie ciągle pisze pochwały dla

Co się bowiem tyczy Galicji, ciągle są gniewy

Tęgiepresse znów dowiedziła się, że emigracja

Centralny komitet wyborczy poznański porozu-

We wtorek rozpoczął sejm pruski czynności swoje

Berlin 8 stycznia. Provincial Correspondent

tury ministerstwa. Winchow radby usłyszeć to z ust

Z powodu mianowania jen. Roona marszałkiem

Między Thiersem a podkomitetami komisji kon-

Kilka dni temu otrzymaliśmy telegram z biura

Dzienniki rosyjskie podały wiadomości

W tym samym przedmiocie udzielono nam

Ostatnie depesze telegraficzne „Czasu.”

Wiedeń 9go stycznia. N. fr. Presse zamie-

wania kościelnych środków karnych i poprawczych,

Berlin 8 stycznia. Rada związkowa otrzyma-

Paryż 9 stycznia. Lewy środek zgrupował

Londyn 8 stycznia. Meeting w Derby, na

Londyn 9 stycznia. Pall-Mall-Gazette pisze:

Chiselhurst 8 stycznia. Objawy choroby

Petersburg 8 stycznia. Carewicz przepę-

Bern 8 stycznia. Przedstawienie rządu

Bern 8 stycznia. Posel szwajcarski w Rzy-

Kursy. Wiedeń d. 9go stycznia godz. 4.

REDAKTOR ODPOWIEDZIALNY I WYDAWCA

Table with columns for exchange rates (kursy) and prices (ceny) for various goods and currencies.

Table with columns for exchange rates (kursy) and prices (ceny) for various goods and currencies.

Table with columns for exchange rates (kursy) and prices (ceny) for various goods and currencies.

Table with columns for exchange rates (kursy) and prices (ceny) for various goods and currencies.

Table with columns for exchange rates (kursy) and prices (ceny) for various goods and currencies.

RADA OGÓLNA Towarzystwa Dobroczynności w Krakowie.

L. 9. (108-1-3) Z powodu zgonu s. p. Jana Plonczyńskiego, dotychczasowego Prowizora domu ubogich pod opieką Towarzystwa Dobroczynności...

Wszelkie zlecenia giełdowe wypełnione zostaną pod najkorzystniejszymi warunkami. Na zapytania niezwłocznie nastąpi odpowiedź.

ROTHSCHILD & CO. w Wiedniu, Opernring 21.

Zakupno i sprzedaż, niemniej wymiana wszelkich istniejących papierów państwowych, obligacji pierwszeństwa, losów, akcji kolejowych, bankowych i przemysłowych, wymiana kuponów.

Towarzystwo Lubiąca wyciągu męskiego z FRAY-BENTON (Ameryka pol.). Najwyższe odznaczenia na wystawach w Paryżu 1867 - Havre 1868 Amsterdanie 1869 - Moskiewie 1872 Lugdunie 1872.

DER BIVAR. Preis 25 Sgr. viertele Lot. Preis 1A.30 Kr. d. viertele Lot. Monatlich zwei Doppel-Nummern im Umfange von 3-4 Bogen im größten Folio-Format mit Extra-Beilagen u. zahlreichen Abbildungen.

Konkurs. Na posadę prowizoryczną rewizora policy w Nowym-Sączu od 1go Lutego 1873 r. obsadzić się mającą z roczną pensją w kwocie zhr. 600 w. a ogłasza się niniejszym konkursem.

LIKIER MNICHÓW BENEDIKTYNÓW OPACTWA W FÉCAMP. Ten likier tak poszukiwany dziś przez publiczność, podawany na wystawnych stołach tak w prywatnych domach jak w restauracjach, w palacach jak i w salach...

NEWRALGIE. Wszelkie cierpienia nerwowe w jednej chwili ustępują po użyciu Pigulek antineuralgicznych Dra Cronier.

potrzebując do Gorzelnii maszyny, zamówiłem taką na Ślązku w Ustroniu u PP. Braci Kohlaupt.

Podać szczęściu rękę! Jako korzystne i rzetelne przedsięwzięcie poleca niżej podpisany przez księżę brunszwicki rząd krajowy...

Pańszczyz Gorzelnię w ruch, pędzić idzie tak regularnie, iż nie więcej do życzenia nie pozostaje.

Podziękowanie. Przyszliśmy do przekonania, że oświata jest źródłem pomysłowości ludu, która jakby różką czarodziejską dotykając, zbawiający wpływ wywiera na ziemie...

Szesnaście wyborczych środków, które cały świat zadziwiają, są do nabycia jedynie u pana ANTONIEGO RIXA, w Wiedniu, Praterstrasse Nr. 16.

23 i 24 Stycznia 1873 nastąpi. Główne wygrane są w danym razie Talar. 120.000, 80.000, 40.000, 25.000, 20.000, 15.000, 12.000, 2 po 1.000, 3 po 800, 2 po 600, 4 po 500, 12 po 400, 35 po 200, 3 po 150, 206 po 100, 363 po 40, 498 po 200 itd., wogóle 35.000 wygranych, które w 6 oddziałach stosownie do planu gry w ciągu kilku miesięcy z pewnością wyciągnięte zostaną.

Raccahout arabskie p. Delangrenier w Paryżu. Środek ten potwierdzony przez francuską akademię lekarską, lecz słabości żołądka i kiszki, przyspiesza powrót do zdrowia, wzmacnia dzieci delikatne i wątłe, zabezpiecza od gorączki tyfoidalnej i chorób epidemicznych.

Majątek ziemski „Smarzowa“, w STAROSTWIE PILZNIENSKIM położony, od stacyi pocztowej „Brzostek“ pół mili, a od stacyi kolejowej „Dębica“ dwie mile odległy, graniczący z kopalnią węgla w Grudny Dolnej, jest z powodu działań familijnych z wolnej ręki z inwentarzem lub bez tego, zaraz do sprzedania.

Nieczrówny pod względem dobroci jest Balsam kędzierzawicy Rixa Eulin; pod porażeniem muszą każde włosy być kędzierzawo skręcone w przeciągu 5 minut. Środek balsamu kędzierzawicy 95 c.

Upraszam powyższych losów nie uważać za promesy, gdyż każdy uczestnik otrzyma odemnie przesłane natychmiast losy oryginalne zaopatrzone urzędową pieczęcią.

Stanowczy sposób leczenia chorób piciowych, wszelkich wyrzutów, ran syfilitycznych. Dra CHABLE w Paryżu, rue Vivienne, 36.

W Spiskim Pałacu jest każdego czasu do wynajęcia cały dół, przez sklepu już zajętego; Pokój duży frontowy z przedpokojem i sienią na 3 piętrze dla kawalera, w razie potrzeby z meblami.

Ja Wilhelmina Rix oświadczam niniejszym publicznie, że jako wdowa s. p. Dra A. RIXA, wyrabiam od 16 lat JEDYNIĘ i WYŁĄCZNIE prawdziwą i NIE NASŁADOWANĄ Oryginalną Pastę Pompadour.

Parafina w tablicach od 42° do 60°, Świece parafinowe stołowe i do latarni, Stearyna w kawalkach, Świece stearynowe, stołowe i do latarni, Amerykański olej zlemny, nafta, ligroina, Oleje do świecenia i gazowe, Oleje do smarowania, od wszystkich do najlepszych, Belgijskie uprzywilejowane smarowidło do wozów, niemieckie w beczkach i skrzyńcach.

DEPURATIF du SANG. Skuteczność Syropu roślinnego bezmierzwiowego przeciw liszajom, syfilitycznym ranom, zanieczyszczeniu krwi, tak stanowiąc się okazała, że ją dzisiaj 60.000 listów dziękczynnych ze wszystkich stron świata jak najszczęśliwiej popiera.

DWA SKLEPY z dogodnym mieszkaniem w Ryńku głównym, sa każdego czasu w mieście KALWARYI ZEBRZYDOWSKIEJ do wynajęcia, gdzie oprócz 26 jarmarków przez 30 dni słynące odpusty przy wielkim zgromadzeniu ludzi w roku się odbywają.

Jest do sprzedania całkiem nowy aparat destylacyjny. Blizsza wiadomość w zarządzie dóbr CZORSZTYNA, poczta Maniów.

Białe zęby. A. Maczuskiego, woda do zębów Odontaline, jest przez lekarzy zębów polecana jako najlepszy środek do zachowania zębów, wzmożenia dziąsła i usunięcia tak szkodliwego osadu na zębach.

Wiadomość dla lekarzy. Syrop Dr. Forget używa się z najmądrzejszym skutkiem przeciw kaszlowi uporczywemu, kataram, kłusowi, nerwowym irytacyjnym płucowym i wszelkim cierpieniom pierścienia. Lekarze paryscy zawsze z pomysłowym skutkiem go przepisują.

FOSFORAN ŻELAZA. Połączenie w stanie ciekłym pierwiastków wyrażających krew i kości, łatwość, z jaką ten środek daje się upodobnić przez najdelikatniejszy żołądek, wreszcie nazwisko zaszczytne znane w dziedzinie umiejętności samego wynalazcy, oto są zalety, które temu preparatowi zjednają uznanie w całym świecie.

F. Perl, Fabryka chemicznych wyrobów, w Aussig nad Elbą. Wszystkie te przedmioty dostarczam w najlepszym gatunku i po tanich cenach. Na żądanie przesyłam cenniki i próbki.